

Murværkerne ApS

(CVR-nr. 35849238)

Risagervej 3, Gørding

Årsrapport for 2014/15

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. februar 2016

Dirigent: Bo Dønnergaard Feldskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 13. maj 2014 - 30. september 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Murværkerne ApS
Risagervej 3
Sdr Gørding
6690 Gørding

CVR-nr.: 35 84 92 38
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 13. maj 2014 - 30. september 2015

Direktion

Morten Tue Nielsen
Bo Dønnergaard Feldskov

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i facade imprægnering, isolering og termografi, fliserens og andre ligestillede opgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på kr. 113.084, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 1.033.596 og egenkapitalen udgør kr. 163.084.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
13. MAJ 2014 TIL 30. SEPTEMBER 2015

	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	781.159
1 Personaleomkostninger	-552.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.026
DRIFTSRESULTAT	180.119
Andre finansielle omkostninger	-30.331
RESULTAT FØR SKAT	149.788
2 Skat af årets resultat	-36.704
ÅRETS RESULTAT	113.084
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000
Overført resultat	53.084
DISPONERET I ALT	113.084

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

AKTIVER

	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.821
Materielle anlægsaktiver	376.821
ANLÆGSAKTIVER	376.821
Råvarer og hjælpematerialer	78.668
Varebeholdninger	78.668
Debitorer	558.340
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.590
Periodeafgrænsningsposter	12.177
Tilgodehavender	578.107
OMSÆTNINGSAKTIVER	656.775
AKTIVER	1.033.596

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	53.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000
4 EGENKAPITAL	163.084
Udskudt skat	8.668
HENSATTE FORPLIGTELSE	8.668
Leasingforpligtelser	189.924
5 Langfristede gældsforpligtelser	189.924
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	43.000
Kreditinstitutter	6.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.578
Selskabsskat	28.036
Anden gæld	150.321
Kortfristede gældsforpligtelser	671.920
GÆLDSFORPLIGTELSE	861.844
PASSIVER	1.033.596
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2014/15
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	546.820
Andre omkostninger til social sikring	5.194
Personaleomkostninger i alt	552.014
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	28.036
Regulering af udskudt skat	8.668
Skat af årets resultat i alt	36.704
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	425.847
Kostpris 30. september 2015	425.847
Årets af-/nedskrivninger	-49.026
Af-/nedskrivninger 30. september 2015	-49.026
Materielle anlægsaktiver i alt	376.821
Heraf finansielle leasingaktiver	271.568

4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	53.084	53.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000	60.000
	50.000	113.084	163.084

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	232.924	43.000	0
	232.924	43.000	0

6 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garant på udførte arbejder.

Der er indgået 2 stk. finansielle leasingkontrakter på varebiler. Leasing af VW Transporter løber frem til 31/7 2017 og leasing af Ford Custom 310L løber frem til 31/8 2020. Den årlige leasingydelse udgør p.t. kr. 55.416. Leasingaftalerne er behandlet som finansiell leasing og indregnet i selskabets balance.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 6.985 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 250.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	kr. 105.253
Debitorer	kr. 558.340
Varelager	kr. 78.668